(a) Hæc alienorum ovorum curam, et incubitum perdis trinitas Aristoteles, Theophrastum, aut Plinium, pernegat Drusius, Hieronymum erroris incusans : et non dicit S. Peter, id ab his proprie scribi; sed a Naturalis historie Scripitoribus, quos inter si principem locum teneant. Et vero æserant Ecclesiastici auctores permixti : Hippolytus in Catech. in Jerem., Epiphanius in Physiologie cap. 9, Ambrosius lib. VI, Hexameron, cap. 3 et ejusd. olim 68, Philastrius in Prefat. in lib. de Hereticis, Augustinus contra Faustum lib. XIII, cap. 12, Isidorus lib. Orig. XII, cap. 7, atque alii. Locum tamen æquivocum fecisse voluit Critici recentiores positum abs Jeremia nomine נָרְדִּיךָ, quod reddiderunt LXX, ex inique Latinis « perdixem, » quia cum vocabulum non habere, quod avem illam Europæis ignotam appellarent, quam simillime et specie proxime avis nuncupatione sui sunt. Vide Becharum de Script. animalibus, et Hæstium in Notis ad Origen. ubi Pico convenue observat, quæcumque de נָרְדִּיךָ Hebræi atque Arabes tradunt.

pes, qui l'abandonnera plus tard, ce qui sera, aux yeux de tous, la preuve de sa folie.

« Le trône de la gloire du Très-Haut a toujours été; il est le lieu de notre sanctification. Attente d'Israël, Seigneur, tous ceux qui vous abandonnent seront confondus; ceux qui s'éloignent de lui, seront inscrits sur le livre de la terre, parce qu'ils ont laissé la source des eaux vives, le Seigneur. » *Jerem.* XVII, 12, 13. La perdrix était abandonnée à cause de sa sottise, l'attente d'Israël, c'est-à-dire du peuple de Dieu et de ceux qui croient au Seigneur, est le Seigneur lui-même qui a fait toutes choses; c'est lui dont le trône est éternellement environné de gloire dans le ciel, et ce trône est le lieu de la sanctification de tous ceux qui croient, non pas que le Seigneur soit particulièrement en un lieu, mais tout lieu où il est présent est saint. Au contraire, ceux qui abandonnent le Seigneur seront couverts d'une éternelle confusion, et ceux qui s'éloignent ou se retirent de lui, seront inscrits sur la terre et effacés du livre de vie. Comme en effet celui qui peut dire avec l'Apôtre : « Notre communauté est dans le ciel, » *Philipp.* III, est

« Clamavit perdix, » ad hæreticorum personam referendum est, quod perdix iste diabolus clamaverit per principes hæreticorum, et congregaverit quem non peperit, et deceptorum sibi multitudinem congregavit, quæ postea dimittat eum; et omnium iudicio stultissimi comprobentur.

« Solum gloriæ altitudinis a principio, locus sanctificationis nostræ. Expectatio Israel, Domine, omnes qui te derelinquunt, confundentur, recedentes, in terra scribentur (AL. describentur); quoniam dereliquerunt venum (sive fontem) aquarum viventium Dominum. » *Jerem.* XVII, 12, 1. Perdix propter suam stultitiam derelicta, expectatio Israel, id est, populi Dei et credentis in Domino, ipse est qui fecit omnia; cujus solum gloriosum est et excelsum a principio, locusque sanctificationis omnium credentium, ut non in loco sit Dominus, sed ut ubi ille fuerit, locus sanctificatus sit. E contrario qui derelinquant Dominum, confundentur confusione perpetua, et recedentes, sine declinantes ab eo, scribentur in terra, de libro viventium. Sicut enim, qui potest cum Apostolo dicere : « Noster autem mancipatus in celo